
 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

  
 

RESOLUÇÃO N 021/2017                                               De 18 de janeiro de 2017 
 
 
 
 

DIVULGAR O RESULTADO DO 
VESTIBULAR SOCIAL DO PRIMEIRO 
SEMESTRE DE 2017, REALIZADO 14 DE 
JANEIRO DE 2017 

 
          
 
 

O COORDENADOR DA FILANTROPIA DA UNIVERSIDADE CASTELO 
BRANCO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  
 
   
R E S O L V E:  
 
 
Art. 1º - Divulgar o resultado do Vestibular Social do primeiro semestre de 2017, realizado 
no dia 14 de janeiro de 2017, de acordo com o anexo I, distribuição de vagas, do edital de 
abertura do dia 14 de dezembro de 2017, obedecendo rigorosamente a Lei Federal nº 
12.101, de 27 de novembro de 2009, conforme anexo I indicado abaixo.  
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 

Rio de Janeiro, 18 de janeiro de 2017. 
 
 

 
                                                                                 AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO 
                                                    Coordenador da Filantropia  
 
 
 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

  
Anexo – Resultado 

CAMPUS CURSO TURNO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTAS BOLSA 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO MANHÃ 2017160083 
PAULO VITOR DOS SANTOS 
OLEGARIO 15 100 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO MANHÃ 2017190751 LETICIA DA SILVA RODRIGUES 15 50 
CENTRO ADMINISTRAÇÃO MANHÃ 2017190750 LUIZA SILVA CARVALHO 13 50 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO MANHÃ 2017190459 
THAYNARA CRISTINA 
MENDONCA DE SOUZA 12 50 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190489 
FERNANDA NASCIMENTO 
RODRIGUES 17 50 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190417 
ISABEL CRISTINA DE AZEVEDO 
LISBOA 16 50 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190790 MONIZE SOARES BARBOZA 15 50 
CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017160073 ISABEL GOMES DA SILVA 14 50 
CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190431 NATALICE DA SILVA BARBOSA 14 50 

CENTRO ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190712 
ROGERIO GARCIA DE 
OLIVEIRA 13 50 

CENTRO BIOMEDICINA NOITE 2017190251 LUCYANA LOPES CHAVES 16 100 

CENTRO BIOMEDICINA NOITE 2017160119 
LARISSA CARVALHO CUNHA 
DE MELO 14 50 

CENTRO BIOMEDICINA NOITE 2017190753 JOAO CARLOS DOS SANTOS 13 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190211 

JEFFERSON DE FRANCA 
VICENTE 17 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017160120 

LEANDERSON BARBOSA 
VERISSIMO 17 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190323 

LUIZ WAGNER THOMAZ DOS 
SANTOS 15 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190309 

FABIANA DE MELO MOREIRA 
VIEIRA 15 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017160013 BRUNO FARIA FRAZZOLI 14 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190421 

HERBERT LEANDRO LEMOS 
OLIVEIRA 14 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190195 POLIANA GENTIL DE OLIVEIRA 13 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190201 RENE DA SILVA MOREIRA JR 13 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190600 ADRILENE MENDES DE MATOS 13 50 

CENTRO 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS NOITE 2017190342 RODRIGO MOTA QUEIROZ 11 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190741 JANDER SILVA BRAZ 22 100 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190833 
BRUNA GABRIELLA LIBORIO 
CAETANO DOS SANTOS 16 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190766 
MYRIAN CRISTOVAO DA 
COSTA 16 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190558 
CAROLYNE DE SOUZA 
RODRIGUES 15 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190182 LUISA OLIVEIRA DA SILVA 14 50 
CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190029 LETICIA ALVES DOS SANTOS 13 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190572 
LARISSA ALMEIDA DA SILVA 
GONCALVES 12 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 CENTRO DIREITO MANHÃ 2017160074 LEONIZE MILITAO DA SILVA 12 50 

CENTRO DIREITO MANHÃ 2017190373 
CAMILLA TEIXEIRA BASTOS 
MATTOS 9 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190158 WAGNER DE SOUZA LEONCIO 17 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190398 
PAULO ROBERTO GUIMARAES 
DA SILVA 17 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190844 ELZA PEREIRA DA SILVA 16 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190266 
MARCOS VINICIOS 
FERNANDES DE CARVALHO 16 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190197 
MARCIO MAGALHAES 
FERREIRA DE ARRUDA 16 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190683 VAGNER OLIVEIRA SOARES 15 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017160107 
PEDRO HENRIQUE DE PINHO E 
SILVA 14 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190474 SIANDRA BARBOSA DA SILVA 14 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190867 
ANDRE FRANCISCO 
GONCALVES ROCHA 13 50 

CENTRO DIREITO NOITE 2017190868 ANDERSON RIBEIRO 13 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190680 
MARIA LEIDIANE RAMOS DE 
CARVALHO 21 100 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017160042 
JESSICA KAREN SANTOS DA 
SILVA FERREIRA ORLANDO 18 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190702 
KLEYCIELLE DA CONCEICAO 
MOURA 17 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190703 
KLEYCIANNE DA CONCEICAO 
MOURA 14 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190781 
MARIA LUIZA VITALINA DA 
SILVA 14 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190839 POLIANA FERREIRA DE PAIVA 14 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190644 
MARIANNA RODRIGUES 
MEDEIROS 13 50 

CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190067 AYLA ALEIXO VARELA 11 50 
CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017160088 FABIANO CRUZ NASCIMENTO 11 50 
CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190841 JOICY ANTUNES TRAVASSO 9 50 
CENTRO ENFERMAGEM MANHÃ 2017190425 IANCA DE DEUS SOARES 9 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190773 
MANOEL CRISPIANO COSTA 
PEREIRA FILHO 16 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190432 ALINE-BRILHO@HOTMAIL.COM 16 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190768 
CAMILLE LIMA DA SILVA 
CHAVES 15 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190763 
ALINE LOPES LAURIANO DA 
COSTA 15 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190789 
ALESSANDRA MARTINS DA 
COSTA 15 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190428 CRISTIANA GOMES SILVEIRA 15 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190112 
FLAVIA MARIA ELEOTERIO 
RODRIGUES DA SILVA 14 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017160061 ELANA BAIA DE ABREU 13 50 
CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190622 INGRID CARDOSO DA SILVA 13 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190465 
FERNANDA BITTENCOURT 
EFFGEN 13 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190097 
SARA CAROLINE ROCHA 
BRITTO 13 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 
CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190165 

JULIANA MAGALHAES 
MARTINS SCHUMACHER 11 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190598 
ROSILENE CARVALHO DE 
FREITAS 10 50 

CENTRO ENFERMAGEM NOITE 2017190401 
NATHALIA CRISTINA DE 
BARROS GONCALVES 8 50 

CENTRO 
ENGENHARIA DE 
PRODUCAO NOITE 2017190440 TATIANE PAULINO DA SILVA 16 50 

CENTRO 
ENGENHARIA DE 
PRODUCAO NOITE 2017190717 EWERSON DE CASTRO ALVES 14 50 

CENTRO 
ENGENHARIA DE 
PRODUCAO NOITE 2017190275 MARCELO TAVARES FONTES 10 50 

CENTRO FARMÁCIA MANHÃ 2017190757 
MARIA EDUARDA NASCIMENTO 
MARTINS 16 100 

CENTRO FARMÁCIA MANHÃ 2017190046 
MAYARA BEATRIZ DA SILVA 
PIMENTEL SOUZA 14 50 

CENTRO FARMÁCIA MANHÃ 2017190847 
ANA CAROLINA FREITAS DE 
SOUZA 14 50 

CENTRO FARMÁCIA MANHÃ 2017190248 DEBORA SILVA DA CONCEICAO 11 50 

CENTRO FARMÁCIA MANHÃ 2017190759 
PAMELA DE OLIVEIRA 
GUIMARAES 10 50 

CENTRO FARMÁCIA NOITE 2017190457 ADRIANA  SILVA 16 50 
CENTRO FARMÁCIA NOITE 2017190254 RAQUEL DE ANDRADE NEVES 15 50 

CENTRO FARMÁCIA NOITE 2017190599 
ROSANGELA CARVALHO DA 
SILVA 15 50 

CENTRO FARMÁCIA NOITE 2017160043 JOSILMAR LUSO GOMES 14 50 
CENTRO FARMÁCIA NOITE 2017190826 JULIANA BARBOZA DA SILVA 10 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190582 
LUCAS JOSE GONCALVES DOS 
SANTOS 18 100 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017160048 THADEU CARVALHO DA SILVA 16 50 
CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190616 CAROLINA SANTOS OLIVEIRA 15 50 
CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190276 ANDREZA SANTOS CUNHA 15 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190500 
LUANA MARIANO FEITOZA 
ABREU 15 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190288 
JULIANA LEITE DA SILVA 
MEZES 14 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190700 
ALESSANDRA AUGUSTO 
VENANCIO 14 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017160009 CICERO NEVES 14 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017160069 
RAFAELA CRISTINA DE 
ARAUJO LIMA 13 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190469 
NATHALIA BARBOSA DA SILVA 
GUARIN 13 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190823 CARLOS GONCALVES MENDES 12 50 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190784 
LORRANY RODRIGUES 
MEIRELES DA SILVA 11 0 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017160115 
FLAVIANE CRUZ DOS SANTOS 
SILVA 11 0 

CENTRO FISIOTERAPIA MANHÃ 2017190494 
GABRIELA MONALISA DA SILVA 
E SILVA 10 0 

CENTRO FISIOTERAPIA NOITE 2017190442 IASMINE MENDES CARLOS 13 50 

CENTRO FISIOTERAPIA NOITE 2017160103 
SARA RAQUEL DE SOUZA 
MARQUES 12 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 
CENTRO FISIOTERAPIA NOITE 2017160095 

DAYSE LAY RAMOS TAVARES 
GALDINO 11 50 

CENTRO FISIOTERAPIA NOITE 2017160117 WESLEI SILVA BRANDAO 11 50 

CENTRO FISIOTERAPIA NOITE 2017160121 
MATHEUS LUIS FRANCA 
FEITOSA MADUREIRA 9 50 

CENTRO 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO NOITE 2017190205 

LUIS FELIPE ARAUJO DOS 
SANTOS 16 50 

CENTRO 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO NOITE 2017190549 FELIPE VIEIRA IGNACIO 13 50 

CENTRO 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO NOITE 2017190106 ELIAS LOPES DE JESUS 13 50 

CENTRO 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) MANHÃ 2017190788 MARILIA BOSSAN DOS REIS 

19 100 

CENTRO 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) MANHÃ 2017190027 

NATHALIA DA SILVA ARAUJO 
ROCHA 

12 50 

CENTRO 

PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) MANHÃ 2017190504 GABRIEL FARIAS MONCAO 

11 50 

CENTRO 

PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190203 GABRIELA TAVARES DA SILVA 

21 50 

CENTRO 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017160078 

ANA CAROLINA DA SILVA 
PINHEIRO 

16 50 

CENTRO 

PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190122 PAULA FONSECA MARIANO 

14 50 

CENTRO 

PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190261 GILEIDE ABREU SILVA 

13 50 

CENTRO 

PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190723 CELIA ALVES SILVA 

11 50 

CENTRO 

SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM 
RADIOLOGIA MANHÃ 2017190778 MYLENA SILVA SYPRIANO 

16 50 

CENTRO 

SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM 
RADIOLOGIA MANHÃ 2017190074 

MARCOS FREDERICO RAGAZZI 
FLEURY 

14 50 

CENTRO 

SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM 
RADIOLOGIA MANHÃ 2017190797 

LUANA SEABRA BORGES 
CAETANO 

13 50 

CENTRO 

SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM 
RADIOLOGIA MANHÃ 2017190350 

MARIANA BEATRIZ DE 
ALVARENGA 

10 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 

CENTRO 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS MANHÃ 2017190800 

RENATA KELY DOS SANTOS 
NUNES 

13 100 

CENTRO 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190438 LAIS PENNA DOS SANTOS 

16 50 

CENTRO 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190481 

DIANA CAROLINE CERQUEIRA 
DA SILVA 

14 50 

CENTRO 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190714 

MARIA LUIZA ANGELO 
COSTANTINO 

14 50 

CENTRO 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190013 THAIS MARQUES CARTARINO 

12 50 

CENTRO  LOGÍSTICA NOITE 2017190764 LEANDRO DOS SANTOS 15 50 
CENTRO  LOGÍSTICA NOITE 2017190298 DANILO SILVA AMORIM 14 50 

CENTRO  LOGÍSTICA NOITE 2017190769 
ALESSANDRO FERREIRA 
QUEIROZ 13 50 

CENTRO MARKETING NOITE 2017190349 
VINICIUS CACIANOVE DE 
SOUZA ANSELMO 14 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190285 EVELYN PAIVA DE LIMA 17 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190082 
GABRIELA GOMES 
DAMASCENO PAULINO 17 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190831 
JHENIFER FRANCISCO DE 
AGUIAR 16 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190429 
LUIZ CLAUDIO ROSA DE 
AGUIAR 15 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190779 DANIEL DA SILVA RAMOS 15 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190426 
CECILIA VASCONCELOS DE 
MAGALHAES ASSUNCAO 14 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190845 CIRO COUTO FOLTRAN 14 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190828 
CAMILA GONCALVES DE 
OLIVEIRA BARCELOS 13 50 

GUADALUPE ADMINISTRAÇÃO NOITE 2017190362 
LUANA DO NASCIMENTO 
FONSECA 13 50 

GUADALUPE GEOGRAFIA MANHÃ 2017190375 MARCIO PETISCO VIEIRA 15 100 
GUADALUPE GEOGRAFIA MANHÃ 2017190019 DIOGO ESTEVES DOS SANTOS 10 50 
GUADALUPE HISTÓRIA MANHÃ 2017190194 AMANDA LOPES FERREIRA 20 100 
GUADALUPE HISTÓRIA MANHÃ 2017190485 ADILSON NEVES MEDEIROS 19 50 

GUADALUPE HISTÓRIA MANHÃ 2017190811 

BARBARA TATIANA ANASTACIA 
DE CASTRO 
GOMES(BERNARDO) 

15 50 

GUADALUPE HISTÓRIA MANHÃ 2017190041 WALLACE WILLIAMS 15 50 
GUADALUPE HISTÓRIA MANHÃ 2017190830 RAFAEL DA SILVA LEITE 14 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUÊS/INGL
ÊS MANHÃ 2017190870 

TAISA LIMA MENEZES DA 
COSTA 

16 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUÊS/INGL
ÊS MANHÃ 2017190367 ALANI RAMOS BEZERRA 

13 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUES/LITE
RATURA MANHÃ 2017190765 

ALESSANDRA CRISTINA LEITE 
DE OLIVEIRA 

17 100 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUES/LITE
RATURA MANHÃ 2017190321 

SIMONE CUNHA SAMPAIO DOS 
SANTOS 

16 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUES/LITE
RATURA MANHÃ 2017160124 HELENA ARAUJO DE OLIVEIRA 

15 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUES/LITE
RATURA MANHÃ 2017190397 

ANA CAROLINA DE SOUZA 
CAMELO 

13 50 

GUADALUPE 

LETRAS - 
PORTUGUES/LITE
RATURA MANHÃ 2017190804 

GEOVANA DE MOURA 
CHIARELLI REIS 

11 50 

GUADALUPE MATEMÁTICA MANHÃ 2017190825 RAYLANE PRADO DA SILVA 17 50 
GUADALUPE MATEMÁTICA MANHÃ 2017190518 AMANDA DA SILVA SANTOS 17 50 

GUADALUPE MATEMÁTICA MANHÃ 2017190842 
ORLANDO FARIA MOLEDO 
NETO 15 50 

GUADALUPE MATEMÁTICA MANHÃ 2017190339 
PAULA MARCIANO DA COSTA 
LINS 14 50 

GUADALUPE MATEMÁTICA MANHÃ 2017190059 
BIANCA FERREIRA PIMENTEL 
DE OLIVEIRA 14 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190799 LAIS OLIVEIRA DA SILVEIRA 16 50 
GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190710 JULIANA CELEBRINI SANTANA 15 50 
GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190416 HOSANA RIBEIRO BORRET 15 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190865 
THAINA DA COSTA GOMES 
JOAQUIM 14 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190101 
VINICIUS THOMAZ DE 
OLIVEIRA 14 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017160091 
LETICIA CRISTINA DA 
CONCEICAO SILVA 13 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017160099 BRUNA PEREIRA ALVES 13 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190451 
THAMIRES CAROLINE SOUZA 
DA CRUZ 12 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190590 
ANA CAROLINE LEITE BASTOS 
CIRILO 12 50 

GUADALUPE PEDAGOGIA MANHÃ 2017190357 
LAIS DE ANDRADE IGNACIO DA 
SILVA 11 50 

GUADALUPE 
PROPAGANDA E 
PUBLICIDADE MANHÃ 2017190761 JULIANA LAU FELIX QUADRA 15 50 

GUADALUPE 
PROPAGANDA E 
PUBLICIDADE MANHÃ 2017190688 

ANDERSON FELIPE LOUZADA 
DE SOUSA 15 50 

GUADALUPE 
PROPAGANDA E 
PUBLICIDADE MANHÃ 2017190102 MARIANNE CRESPO ADAO 14 50 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017160002 
ADRIANA SERRA VIEIRA 
MACHADO 16 100 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017190822 DENIS DE PAULA CABRAL 14 50 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017190021 
ANDREZA DO NASCIMENTO 
PEREIRA 14 50 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017190094 
GABRIELLE DOS SANTOS  
NASCIMENTO 14 50 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017190796 
ISABELE GOMES MACHADO 
SOARES 13 50 

GUADALUPE SERVIÇO SOCIAL MANHÃ 2017190810 
LIDIA TEIXEIRA DA SILVA 
SANTOS 13 50 

GUADALUPE SISTEMAS DE NOITE 2017190014 RICARDO SALCEDO COSTA 15 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 INFORMAÇÃO 

GUADALUPE 

ANÁLISE E 
DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS NOITE 2017190542 

THIAGO DE MOURA DOS 
SANTOS 

14 100 

GUADALUPE 

ANÁLISE E 
DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS NOITE 2017190069 

JONATHAS RUIZ DO 
NASCIMENTO 

12 50 

GUADALUPE 

ANÁLISE E 
DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS NOITE 2017160101 DANIELLE DA MOTA FERREIRA 

12 50 

GUADALUPE 

ANÁLISE E 
DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS NOITE 2017190282 

NICOLLAS ANTONY DA SILVA 
FERREIRA 

8 50 

GUADALUPE 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190181 PATRICK SOUTO DOS SANTOS 

16 50 

GUADALUPE 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190609 

SIDNEY CANDIDO DE 
ANDRADE 

14 50 

GUADALUPE 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190038 

DOVANIO DOS SANTOS 
MUNIER 

13 50 

GUADALUPE 

 PROCESSOS 
GERENCIAIS 
(GESTÃO 
EMPRESARIAL) NOITE 2017190499 FELIPE SANTOS DE ANDRADE 

12 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190153 

JULIANA CRISTINE ALVES 
NASCIMENTO 

18 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190280 ADRIANA TAVARES VELLASCO 

16 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190437 RENATO VIANNA HORTENCIO 

15 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190727 

RAPHAELA BRITO AURORA 
CELESTINO DA SILVA 

15 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190031 

GABRIELA BASTOS DE 
OLIVEIRA 

14 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190340 

CARLOS ALBERTO FERRAZ DO 
NASCIMENTO 

14 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190642 

RAISSA MAIONE DA SILVA 
DELGADO 

14 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190023 BEATRIZ DE SOUSA VERAS 

14 50 

GUADALUPE 
GESTÃO DE 
RECURSOS NOITE 2017190460 GLAUCE ALVES BARROS 13 50 



 

                            
 

 
Campus Sede 

Avenida Santa Cruz, 1631 – Realengo – Rio de Janeiro – RJ – CEP.: 21710-255 – Tel.: 3216-7700 
http://www.castelobranco.br 

 
 

UNIVERSIDADE CASTELO BRANCO 
Centro Educacional de Realengo 

 HUMANOS 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190072 PRISCILA COSTA MACIEL 

13 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190772 

GENISSON TAVARES DE 
ARAUJO 

11 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190588 

JULIANA GUIMARAES DOS 
SANTOS 

11 50 

GUADALUPE 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS NOITE 2017190643 

JANAINA FIDELIS DIAS 
FERNANDES 

9 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190358 
FELIPE BARROSO PACHECO 
DA SILVA 17 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190798 
MAYARA CRISTINA RAMOS 
FERREIRA DE SOUZA 16 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190578 THIAGO FIGUEIREDO DA SILVA 15 50 
GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190612 DANIELLE VIDAL DE OLIVEIRA 14 50 
GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190699 THIAGO VIDAL DO LAGO 13 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190155 
FERNANDO ROQUE DE 
CARVALHO 12 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190589 
CARLOS AUGUSTO AQUINO 
DOS SANTOS 12 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190402 HEPIO DOS SANTOS OLIVEIRA 12 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190393 
MATHEUS AROUCHE DOS 
SANTOS  12 50 

GUADALUPE LOGÍSTICA NOITE 2017190065 AMANDA QUIRINO DOMINGOS 11 50 
GUADALUPE MARKETING NOITE 2017190177 ALEX DA SILVA RANGEL 16 100 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017190461 
GLEICIANE REGINA DA SILVA 
DIAS 15 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017190705 ALANDERSON BRUNO DE LIMA 15 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017160038 
DIEGO VINICIUS DE ASSIS 
MERLO 15 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017190762 
LUIZ FELIPE DANTAS DE 
AZEVEDO 14 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017190449 
RUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 
MARQUES DA COSTA 12 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017160082 LUIZ FELIPE SOARES CUNHA 10 50 

GUADALUPE MARKETING NOITE 2017160125 
WALESKA MARIA HOMEM 
SANTOS 8 50 

 
 


	AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO

